
 
 

ZARZĄDZENIE NR 213/2025 
BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 18 września 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z toalety publicznej 
znajdującej się na terenie lasu komunalnego w Starym Sączu 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz Uchwały Nr XXI/291/2025 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z miejskiej toalety publicznej zlokalizowanej na terenie lasu 
komunalnego na Miejskiej Górze w Starym Sączu w wysokości 2,00 zł brutto (słownie: dwa złote 00/100), 
każdorazowo od osoby korzystającej z toalety.     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Starym Sączu.      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Burmistrz Starego Sącza 

 
 

Jacek Lelek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 5421


	ZARZĄDZENIE NR 213/2025 BURMISTRZA STAREGO SĄCZA  z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-26T11:53:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




